Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 7031/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 09 tháng 11 năm 2020
V/v tiếp và làm việc với Đoàn

công tác của Hội đồng tư vấn

cải cách thủ tục hành chính

Kính gửi:

- Văn phòng Sở;

- Phòng Kế hoạch Tài chính, Nghiệp vụ;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm.

Căn cứ Văn bản số 439/HĐTV ngày 05/11/2020 của Hội đồng tư vấn cải

cách thủ tục hành chính và Văn bản số 3250/VP-HCC ngày 06/11/2020 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc phối hợp khảo sát chi phí thực hiện TTHC trong

khuôn khổ APCI 2020.

Giám đốc Sở đề nghị Văn phòng Sở, Phòng Kế hoạch Tài chính, Nghiệp

vụ, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tiếp và làm việc với Đoàn công tác khảo

sát, thu thập dữ liệu để phục vụ xây dựng Báo cáo Chỉ số đánh giá chi phí tuân

thủ thủ tục hành chính 2020, cụ thể như sau:

1. Thời gian làm việc: Từ 15 giờ 30 phút đến 16 giờ 15 phút, ngày

10/11/2020 tại Phòng họp Sở Y tế.

2. Thành phần: Đại diện lãnh đạo các phòng, Chi cục và công chức chịu

trách nhiệm tiếp nhận, giải quyết/thực hiện thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực

phụ trách.

3. Các vấn đề trao đổi:

- Cách thức tổ chức, những vấn đề hạn chế, bất cập trong việc thực hiện thủ

tục hành chính cho doanh nghiệp.

- Các hoạt động cải cách hành chính trong việc hỗ trợ/hướng dẫn doanh

nghiệp thực hiện thủ tục hành chính.

- Phương hướng, giải pháp cải cách thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ

công trực tuyến cho doanh nghiệp.

- Các khuyến nghị đối với Chính phủ và các Bộ, cơ quan Trung ương.

Văn bản này thay giấy mời. Đề nghị Văn phòng, Phòng Kế hoạch Tài

chính, Nghiệp vụ, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm sắp xếp thời gian tham dự

đầy đủ và chuẩn bị các nội dung trao đổi để tạo điều kiện thuận lợi cho Đoàn

công tác hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2020-11-09T14:38:49+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!